UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 835/STTTT-CNTT
V/v hướng dẫn yêu cầu an toàn thông tin

cơ bản đối với hệ thống thông tin kết nối

vào Mạng truyền số liệu chuyên dùng.

Gia Lai, ngày 02 tháng 7 năm 2019

Kính gửi:

 - Văn phòng Tỉnh ủy;

 - Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

 - Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

 - Đài  hát thanh - Truyền h nh tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1694/BTTTT-CATTT ngày 31/5/2019 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc hướng dẫn yêu cầu an toàn thông tin cơ bản đối

với hệ thống thông tin kết nối vào mạng truyền số  iệu chuyên dùng. Sở Thông tin

và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu và thực hiện theo nội

dung hướng dẫn tại Công văn số 1694/BTTTT-CATTT ngày 31/5/2019 của Bộ

Thông tin và Truyền thông (có g i kèm theo ho c t  n    ng th ng tin  i n t  c

    h ng tin  à    y n th ng –   c  ăn   n    ng   ng) khi thực hiện kết nối hệ

thống thông tin cấp độ 1, cấp độ 2, cấp độ 3, cấp độ 4, cấp độ 5 của cơ quan, đơn vị

m nh vào hệ thống mạng truyền số liệu chuyên dùng cấp I, cấp II.

Trong quá tr nh thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các cơ

quan, đơn vị phản ánh về Bộ thông tin và Truyền thông (Cục An toàn thông tin)

ho c  ở Thông tin và Truyền thông ( hòng Công nghệ thông tin) để được hướng

dẫn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm CNTT TT (thực hiện);

- Lưu: VT, CNTT.

		2019-07-02T15:36:17+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!